
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001522327

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001522327

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y
Simplificación Administrativa . Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y

Simplificación Administrativa. Secretaría General Técnica.
	Dirección: Avda de Roma s/n Palacio de San Telmo
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SV PLANIF MEDIOS, COMPRA ESPACIOS, GEN CONTENIDOS,

ESCUCHA ACTIVA RRSS
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001168549
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
79311400-1 - Servicios de investigación económica
79341000-6 - Servicios de publicidad

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDOS ESPECÍFICOS Y
DINAMIZACIÓN DE MENSAJES DE CAMPAÑAS,
PLANIFICACIÓN DE MEDIOS, EJECUCIÓN DE LOS PLANES DE
MEDIOS Y COMPRA DE ESPACIOS PUBLICITARIOS EN REDES
SOCIALES Y SERVICIO DE ESCUCHA ACTIVA DE LOS
DIFERENTES CANALES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	816.848,25 €

Importe total (sin IVA): 675.081,20 €

Valor estimado: 2.160.259,84 €

D.G. de Contratación 20/09/2024 13:36:14 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Q3MzBjY2Y4ODIzNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001522327

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01/08/2024
Fecha de formalización: 05/09/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000001554

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B91802868
Adjudicatario: INNN 360 SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

165110 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

199783.1 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

D.G. de Contratación 20/09/2024 13:36:14 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Q3MzBjY2Y4ODIzNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001522327

Diario Oficial de la Unión Europea nº S182, página 558947 (Envío: 17/09/2024 00:00), Publicación:
18/09/2024 00:00). Referencia: 0244b853-ecc7-4645-b9eb-55ef2d3d6fff Tipo: Formalización.Diario Oficial
de la Unión Europea nº 85, página 85/2024 (Envío: 29/04/2024 00:00), Publicación: 30/04/2024 00:00).
Referencia: c15b84b7-21ab-4cce-aa59-bea42ecc332c Tipo: Licitación.

Publicaciones relacionadas
	2024-0001487270
2024-0001431160
2024-0001487283
2024-0001509415

D.G. de Contratación 20/09/2024 13:36:14 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2Q3MzBjY2Y4ODIzNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


